25

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Психиатрия в ФГБУ ДПО "ЦГМА"

Председательствовал:	И. В. Кваскова			
	(И.О. Фамилия)			
Ответственный секретарь:	Е. С. Колесников			
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)			
О. М. Носова				
(И.О. Фамилия) М. А. Бурова				
(И.О. Фамилия) С. В. Кикта				
(И.О. Фамилия) С. П. Косарева				
(И.О. Фамилия) С. Ю. Рогозин (И.О. Фамилия)				
Состав аккредитационной п комиссии Министерства здр				
	Повестка заседа	ия:		
1. Об утверждении регламе	нта работы аккредитацио Решение.	ной подкомис	СИИ.	
Руководствуясь 30 Положен Министерства здравоохране аккредитационной подкомис специалистов:	ения Российской Федерац	и от 28 октяб	ря 2022 г. № 709н,	
Наименование этапа аккредитации			Дата проведения	
Прием документов			11.2023 - 10.12.2023	
Предварительный этап			11.12.2023	
Тестирование – 1-й этап			13.12.2023	
Практико-ориентированный	этап		20.12.2023	
Председатель	(DODGWG)	И.В.Квасков	: а (И.О. Фамилия)	
Заместители председателя	(подпись)	О. М. Носова		
(подпись) (И.О. Фамилия) Ответственный секретарь Е. С. Колесников				

(И.О. Фамилия)

(подпись)